
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

16.06.2014      № 168 
 

О внесении изменений в Положение о предоставлении лицом, 

 поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения 

ЗАТО г. Островной Мурманской области, а также руководителем муниципального 

учреждения ЗАТО г. Островной Мурманской области сведений о своих доходах, 

 об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о предоставлении лицом, поступающим  

на работу на должность руководителя муниципального учреждения ЗАТО  

г. Островной Мурманской области, а также руководителем муниципального 

учреждения ЗАТО г. Островной Мурманской области сведений о своих доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 20.05.2013 № 134, заменив слова абзаца второго пункта 6 «не позднее 

30 июня года, следующего за отчетным» словами «в течение трех месяцев после 

окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 2 настоящего Положения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной  www.zato-ostrov.ru. 

 

И.о. главы Администрации  

      ЗАТО г. Островной              Е.В. Третьяк 

http://www.zato-ostrov.ru/

